

IDRÆTSVEJ MORUD ApS

Pedersmindevej 15

5485 Skamby

CVR-nr. 32090443

Årsrapport 01.01.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2019

Dirigent

Navn: Gert Fogt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IDRÆTSVEJ MORUD ApS
Pedersmindevej 15
5485 Skamby

CVR-nr.: 32090443
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2018 - 30.06.2019

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med ejendomme og grunde, byggeri samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (32.921) kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (484) kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret, og årets resultat udgør 18 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(32.921)	(98.018)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(7.326)</u>
Driftsresultat		(32.921)	(105.344)
Andre finansielle indtægter	2	33.673	15.826
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.130)</u>	<u>(3.224)</u>
Resultat før skat		(378)	(92.742)
Skat af årets resultat	4	<u>(106)</u>	<u>17.267</u>
Årets resultat		<u>(484)</u>	<u>(75.475)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	501.000
Overført resultat		<u>(484)</u>	<u>(576.475)</u>
		<u>(484)</u>	<u>(75.475)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		5.947.838	0
Materielle anlægsaktiver	5	5.947.838	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	765.810
Finansielle anlægsaktiver		0	765.810
Anlægsaktiver		5.947.838	765.810
Aktiver bestemt for salg		0	2.644.613
Varebeholdninger		0	2.644.613
Udskudt skat		17.161	17.267
Tilgodehavender		17.161	17.267
Likvide beholdninger		346.328	80.396
Omsætningsaktiver		363.489	2.742.276
Aktiver		6.311.327	3.508.086

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		602	1.086
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>501.000</u>
Egenkapital		<u>3.000.602</u>	<u>3.502.086</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.303.225	0
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.310.725</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.310.725</u>	<u>6.000</u>
Passiver		<u>6.311.327</u>	<u>3.508.086</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	1.086	501.000	3.502.086
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(501.000)	(501.000)
Årets resultat	0	(484)	0	(484)
Egenkapital ultimo	3.000.000	602	0	3.000.602

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	33.673	15.810
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>16</u>
	<u>33.673</u>	<u>15.826</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	183
Renteomkostninger i øvrigt	1.044	3.041
Øvrige finansielle omkostninger	<u>86</u>	<u>0</u>
	<u>1.130</u>	<u>3.224</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>106</u>	<u>(17.267)</u>
	<u>106</u>	<u>(17.267)</u>
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
		under
		udførelse
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>5.947.838</u>
Kostpris ultimo		<u>5.947.838</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.947.838</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.2019.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
8. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	765.810	765.810
